
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

42-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

28.04.2016  № 692    

О закреплении  муниципального имущества  

муниципального образования  городской округ  

Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным  

учреждением «Детский сад общеразвивающего 

вида № 50 «Малыш» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

 

              В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым,  решением 15-й сессии Симферопольского 

городского совета 1 созыва от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения имуществом 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет Республики 

Крым 
 

РЕШИЛ:     

 

 1. Закрепить муниципальное имущество муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида                 

№ 50 «Малыш» муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, согласно приложениям 1,2 к настоящему 

решению. 

       2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 50 «Малыш» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 



Крым осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 настоящего 

решения. 

  3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым        

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

  4  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С.,  постоянный комитет 

по    бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю.).  
 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                               В.Н. Агеев 
 

 

 



 

                                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                      Приложение  1 

                                                                                                   к решению 42-й сессии 

                                                                                                  Симферопольского городского совета    

                                                                                  от 28.04.2016 № 692 

 

 

Перечень 

 

 муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за  

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего вида № 50 «Малыш» 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления 

 

 

№ 

п/п 

Наименование/ 

Литер, номер 

Адрес (описание 

месторасположе

ния) 

Площадь 

(кв.м) 

Назначение 

 

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость 

на 01.01. 2016г. 

Кадастровый номер 

1 Детское дошкольное 

учреждение, литер А 

Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

1386,1 нежилое 

здание 

4 461, 135 94, 464 90:22:010304:197 

2 Навес, литер В Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

- сооружение - - - 



3 Навес, литер Г Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

- сооружение - - - 

4 Навес, литер Д Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

- сооружение - - - 

5 Навес, литер Е Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

- сооружение - - - 

6 Навес, литер Ж Республика 

Крым, 

г.Симферополь, 

ул.Объездная, 

д.4а 

- сооружение - - - 

 

 

Заместитель председателя    

Симферопольского городского совета                                                                                 А. Г. Мальцев 

       

Начальник департамента муниципального имущества    

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                          Н. В. Баранова 

       

Начальник управления образования    

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                      Т. И. Сухина



Приложение  2  

к решению 42-й сессии   

Симферопольского 

городского совета   

от 28.04.2016 № 692  

     

     

     

Перечень муниципального имущества муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за муниципальным 

бюджетным  дошкольным образовательным учреждением "Детский сад 

общеразвивающего вида №50 "Малыш" муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым на праве оперативного управления 

 

 

№ 

п/п 
Наименование имущества Количество  

Балансовая 

стоимость 

Остаточная 

стоимость  

на 

01.01.2016г. 

1 Автобус инерция 1 170 170 

2 Багор 1 228 228 

3 Бак хозяйственный 1 490 490 

4 Блузка 10 874 874 

5 Бойлер Ferolli 1 1991 1991 

6 Бойлер Ferolli 100 л 6 15569 15569 

7 Ванна для белья 1 266 266 

8 Веб-камера Sven 1 950 950 

9 Ведро пожарное(конусное) 1 205,2 205,2 

10 Ведро эмалированное 1 220,4 220,4 

11 Весы 3 494 494 

12 Весы медицинские 1 228 228 

13 Весы настенные цифровые 1 99 99 

14 Вешалка  1 2850 2850 

15 Вешалка для полотенец 25 1756 1756 

16 Вешалка Меридиан 1 942 942 

17 Вешалка стоячая 2 72 72 

18 Водомер холодной воды 2 3564 3564 

19 Гири 1 15 15 

20 Горшок детский 20 1520 1520 

21 Домино+пазл 1 145 145 

22 Дорожка ковровая 1,15х2 м 1 334 334 

23 Дорожка ковровая 4х1 зеленая 1 1824 1824 

24 Дорожка ковровая 5м бело-зеленая 2 2280 2280 

25 Дорожка синтетическая 3 597 597 

26 Дорожка синтетическая 1х4,20м 1 1756 1756 

27 Дорожка синтетическая 1х5 м 1 1900 1900 

28 Дорожка синтетическая 4 м коричневая 1 380 380 



29 Дорожка 3,5 м бежевая 1 665 665 

30 Дорожка 3,8 м 1 2166 2166 

31 Дорожка 4х1м бежевая 1 836 836 

32 Доска для рисования 8 287,28 287,28 

33 Доска магнитная 3 152 152 

34 Доска магнитная алфавит и животные 1 150,48 150,48 

35 Доска школьная 4 4017 4017 

36 Жалюзи 21 10108 10108 

37 Жалюзи вертикальные 2 3800 3800 

38 Жалюзи горизонтальные 3 1800 1800 

39 Животные дикие 1 126,54 126,54 

40 Замок рыцари 1 2300 2300 

41 Замок с куклами 1 775 775 

42 Зеркало 6 391 391 

43 Зеркало для туалета 1 1045 1045 

44 Игра лабиринт деревянная 1 56,43 56,43 

45 Игра наст баскетбол 1 460 460 

46 Игра настольная кот том 1 102 102 

47 Игра настольная фиксики 1 98 98 

48 Игра настольная фиксики карусель 1 180 180 

49 Игра пазлы деревянные 3 174,42 174,42 

50 Игра пазлы деревянные в кульке 1 41,8 41,8 

51 Игрушка доктор в кульке 1 34,2 34,2 

52 Игрушки 179 12150,63 12150,63 

53 Игры настольно печатные 15 1270,29 1270,29 

54 Карниз. 3 5381 5381 

55 Карниз металлический 4 1900 1900 

56 Карниз 1 м белый 1 171 171 

57 Карниз 2 м белый 2 684 684 

58 Карниз 4 м белый 3 2052 2052 

59 Карниз 5 м белый 3 2565 2565 

60 Кастрюля алюминиевая  5 53 53 

61 Кастрюля нержавеющая сталь 1 57 57 

62 Кастрюля эмалированная 1 117,8 117,8 

63 Кастрюля-котел нержавеющая сталь 2 4229 4229 

64 Каталка Орион211 1 1305 1305 

65 Каталка Орион549 1 1422 1422 

66 Качалка детская 1 1520 1520 

67 Качалка-балансир 2 228 228 

68 Качели дворовые 1 342 342 

69 Качеля двойная Свинка 1 1330 1330 

70 Клавиатура usb 1 197,6 197,6 

71 Коврик мозайка 1 123,12 123,12 

72 Колонка 1 274 274 

73 Колонки Genius 2 836 836 



74 Кольцо  ( в комплекте 2 шт) 2 1000 1000 

75 Коляска 2 2754 2754 

76 Коляска прогулочная 2 1872 1872 

77 Коляска тросточка 1 157,32 157,32 

78 Комплект игровой мебели 1 1455 1455 

79 Комплект мебели Сити /тумба+фаянс/z-50-01-ф 1 2649 2649 

80 Конструктор 1 1280 1280 

81 Конструктор в рюкзаке 1 95,76 95,76 

82 Конструктор магнит 1 133,38 133,38 

83 Конструктор Макс№4 1 1395 1395 

84 Конструктор Макс№5 1 1638 1638 

85 Конструктор Пазл-домик 2 432 432 

86 Контейнер для мусора  2 1265 1265 

87 Корабль уличный металлический 2 608 608 

88 Корзина для белья 1 38 38 

89 Корзинка овощи 1 54,72 54,72 

90 Косметика 1 47,88 47,88 

91 Костюм Бразильский 8 638 638 

92 Костюм восточный 12 1003 1003 

93 Костюм Осень 1 266 266 

94 Костюм Пчела 3 570 570 

95 Котел алюминевый 2 179 179 

96 Котел из нержавеющей стали 4 471 471 

97 Кошма пожарная 1 718,2 718,2 

98 Кресло б/у 4 893 893 

99 Кресло Изит 7 5586 5586 

100 Кровать деревянная 8 3998 3998 

101 Кровать детская ЛДСП с бортиками 92 6760 6760 

102 Кровать 2-х ярусная 1 2470 2470 

103 Кровать-манеж 20 2090 2090 

104 Кубики буратино 1 34,2 34,2 

105 Кукла  муз 5 1500 1500 

106 Кукла  пупс 1 255 255 

107 Кукла Алина  2 348,84 348,84 

108 Кукла в коробке 1 182 182 

109 Кукла Дефа 1 427,5 427,5 

110 Кукла Красавица 1 58,14 58,14 

111 Кукла музыкальная мягкая 1 228 228 

112 Кухня детская 1 2470 2470 

113 Кухня детская 1 1197 1197 

114 Лавка спортивная 3 1425 1425 

115 Лавочка деревянная 1 570 570 

116 Ламбрекен 16 31267 31267 

117 Ламбрикен 1,9 м 12 12586 12586 

118 Лампа ртутно-кварцевая 1 205 205 



119 Лестница 1 57 57 

120 Лестница дугообразная дворовая 3 912 912 

121 Лестница с кольцами 4 684 684 

122 Лиана 2 950 950 

123 Лиана металлическая с лесенками 1 2800 2800 

124 Лом 1 228 228 

125 Лопата пожарная 1 205,2 205,2 

126 Лоток для игр 6 1216 1216 

127 Лоток для сюжетных ролевых игр 1 456 456 

128 Лоток эмалированный 4 600,25 600,25 

129 Магнитофон  1 1064 1064 

130 Макроме 11 4621 4621 

131 Машина игровая дворовая 1 418 418 

132 Машина металлическая грузовик 1 646 646 

133 Машина швейная  1 372 372 

134 Машинка 2 13,68 13,68 

135 Машинка автомобиль 2 1206 1206 

136 Машинка алтай 1 640 640 

137 Машинка военная 1 295 295 

138 Машинка джип в слюде 1 245 245 

139 Машинка инерция 3 510 510 

140 Машинка инерция в сл 1 275 275 

141 Машинка пожарная 1 295 295 

142 Машинка самосвал 1 1990 1990 

143 Машинка счетная 1 95 95 

144 Мебель 3-х секционная игровая 1 2736 2736 

145 Мозайка мягкая 200 фишек 1 116,28 116,28 

146 Мольберт 2 228 228 

147 Мольберт 4 3097 3097 

148 МФУ HP  1 2546 2546 

149 Мышь компьютерная 1 235,6 235,6 

150 Мяч волейбольный 4 223,2 223,2 

151 Мяч фомов 2 61,56 61,56 

152 Набор  военный 2 490 490 

153 Набор  инструментов 1 190 190 

154 Набор для песочницы машинка 1 235,98 235,98 

155 Набор доктора 1 420 420 

156 Набор инструментов 1 85,27 85,27 

157 Набор песочный 9 677,16 677,16 

158 Набор песочный Сонечко 2 109,44 109,44 

159 Набор посудки 1 260 260 

160 Набор шаров 1 207 207 

161 Наглядное пособие 39 2280 2280 

162 Облучатель бактерицидный ОБН-75 3 1357 1357 

163 Облучатель тубус-кварц 1 312 312 



164 Обруч 2 360 360 

165 Обруч пластмассовый диаметр 55см 25 2250 2250 

166 Овощи в сетке 1 41,04 41,04 

167 Огнетушитель 4 2105 2105 

168 Огнетушитель ОП-5 6 4740 4740 

169 Огнетушитель ОУ-3 2 2596 2596 

170 Ограждение батарей 26 40192 40192 

171 Перекладина д/каната 1 285 285 

172 Песочница дворовая 5 2280 2280 

173 Печать 1 2128 2128 

174 Печать Д 45мм на автоматической оснастке 1 1000 1000 

175 Пианино 1 2934 2934 

176 Пианино Украина. 1 2839 2839 

177 Пиктограмма "Выход" 5 114 114 

178 Пирамидка 1 189 189 

179 Пирамидка 1 181,26 181,26 

180 Пирамидка Самбреро 1 153 153 

181 Пирамидка Шарик 3 222,3 222,3 

182 Платье детское концертное 15 2508 2508 

183 Плеер DVD 1 916 916 

184 Подставка под кастрюлю м/к 1 1178 1178 

185 Подушка штемпельная 1 152 152 

186 Покрытие для пола 2,5х2,58 м бежевый 1 836 836 

187 Покрытие для пола 3х2,7м 1 570 570 

188 Покрытие ковровое синтетическое 3,5х1,8 м 1 836 836 

189 Покрытие ковровое 2х4м 2 3800 3800 

190 Покрытие ковровое 3х5 м 2 3420 3420 

191 Посуда в сумке 1 78,66 78,66 

192 Посуда кукольная 2 88,92 88,92 

193 Посуда плита красная 1 99,18 99,18 

194 Прибор для измерения давления 1 950 950 

195 Принтер Leхmark 1 931 931 

196 Противень 2 1584,6 1584,6 

197 Противень ДЭКО 3 1573 1573 

198 Пылесос. 1 1178 1178 

199 Пылесос  LG 2 4780 4780 

200 Ракета из металлических прутьев 1 2200 2200 

201 Решетка 545х460 1 540 540 

202 Роутер 1 1624 1624 

203 Роутер ASUS 1 1710 1710 

204 Рубашка для мальчика 6 798 798 

205 Рубашка и фартук-плахта 6 1003 1003 

206 Рукоход металлический 1 2400 2400 

207 Рыбка металлическая из прутьев 1 1800 1800 

208 Сарафан детский 9 1368 1368 



209 Сарафан русский 6 798 798 

210 Сарафан Цветочек 10 1140 1140 

211 Светильник дневного света встроенный 12 5495 5495 

212 Сейф 1 114 114 

213 Секция декоративная 1 1600 1600 

214 Скамейка детская 7 2432 2432 

215 Скамейка для раздевалки 1 144 144 

216 Скамейка для раздевания 9 5130 5130 

217 Скамья для раздевалки 8 293 293 

218 Скамья уличная большая 1 836 836 

219 Скамья уличная маленькая 13 2223 2223 

220 Совок большой 28 258,55 258,55 

221 Совок малый 14 71,82 71,82 

222 Совок металлический 6 435,48 435,48 

223 Стенд аттест.  в детсаду 1 2143 2143 

224 Стенд для детский работ 1 1216 1216 

225 Стенд информационный 1 1292 1292 

226 Стенд Мы рисуем 1 2405 2405 

227 Стенд Одуванчик 1 1383 1383 

228 Стенд Психолога 1 1368 1368 

229 Стенд Солнышки 1 1691 1691 

230 Стенд Физработника 1 1505 1505 

231 Стенд Фото детей 5 7220 7220 

232 Стенка шифонер 1 1710 1710 

233 Стенка 4-секционная 1 2155 2155 

234 Стенка-домик 1 1786 1786 

235 Стол 1 2215 2215 

236 Стол  журнальный 1 2329 2329 

237 Стол вода-песок 1 1520 1520 

238 Стол детский 7 7980 7980 

239 Стол детский 2-х местный 15 8550 8550 

240 Стол для сортировки белья 1 1650 1650 

241 Стол журнальный 1 2166 2166 

242 Стол компьютерный 1 1550 1550 

243 Стол обеденный 1 2394 2394 

244 Стол однотумбовый 3 456 456 

245 Стол парсон  1 627 627 

246 Стол письменный 1 144 144 

247 Стол письменный 1 2280 2280 

248 Стол под аквариум 1 570 570 

249 Стол под мясорубку м/к 1 2432 2432 

250 Стол раздаточный 3 3412 3412 

251 Стол разделочный 5 806 806 

252 Стол Ромашка. 4 9500 9500 

253 Стол с лавочками 2 950 950 



254 Стол стоматолога 1 1904 1904 

255 Стол трапеция 14 25998 25998 

256 Стол трапеция 30 24700 24700 

257 Стол физ.кабинет 1 505 505 

258 Стол 2-х местный 6 623 623 

259 Стол-подставка 1 1710 1710 

260 Стол-приставка 2 1391 1391 

261 Стул ISO 12 5244 5244 

262 Стул JACK BLACK 20 14820 14820 

263 Стул Vanessa 7 4058 4058 

264 Стул взрослый  п/м 4 623 623 

265 Стул деревянный взрослый 5 6080 6080 

266 Стул детский 15 498 498 

267 Стул детский 174 41135 41135 

268 
Стул Джокер алюминевый кожезаменитель 
черный 25 6889 6889 

269 Стул для пианино 1 53 53 

270 Стул Чипполино 24 4378 4378 

271 Сушилка для посуды 1 30 30 

272 Табличка Выход 2 190 190 

273 Табличка Пожарный кран 2 1178 1178 

274 Табличка 10х30 6 684 684 

275 Тамбурин с 5-ю тарелочками 1 440 440 

276 Телевизор Фотон 1 2645 2645 

277 Телефон 2 927 927 

278 Термометр с фонендоскопом 1 190 190 

279 Топор пожарный 1 296,4 296,4 

280 Трактор погрузчик 1 840 840 

281 Треугольник 12,6см 1 158,8 158,8 

282 Тример электрический 1 630,19 630,19 

283 Тумба для игрушек 1 1368 1368 

284 Тумба для обуви 2 3055 3055 

285 Тумба для пищеблока 3 6076 6076 

286 Тумба под доску 1 1710 1710 

287 Тумба под сейф 1 2725 2725 

288 Тумба приставная 1 1482 1482 

289 Тумба с декаративной секцией 1 1900 1900 

290 Тумба с полками 2 5005 5005 

291 Удлинитель-катушка 1 994,35 994,35 

292 Утюг 1 34 34 

293 Утюг Alpari 1 893 893 

294 Фигурки в колбе деревянные шнуровка 2 143,64 143,64 

295 Флеш накопитель 1 212,8 212,8 

296 Фрукты в сетке 2 157,32 157,32 

297 Холодильник Донбас 1 1178 1178 



298 Холодильник Кодры 2 2014 2014 

299 Центр музыкальный 1 2660 2660 

300 Цифры магнитные 1 49,4 49,4 

301 Часы 4 191 191 

302 Шкаф 1 1680 1680 

303 Шкаф  пожарный ШПК-320 НЗК 4 6600 6600 

304 Шкаф детский 1 1900 1900 

305 Шкаф для горшков 1 57 57 

306 Шкаф для детской одежды 28 6354 6354 

307 Шкаф для игрушек 1 1744 1744 

308 Шкаф для конструктора 1 1710 1710 

309 Шкаф для моющих средств 1 2090 2090 

310 Шкаф для одежды 2 4875 4875 

311 Шкаф для пед.пособий 2 5320 5320 

312 Шкаф для пособий 2 4435 4435 

313 Шкаф для ряженья 1 946 946 

314 Шкаф книжный 1 2185 2185 

315 Шкаф кухонный 3 228 228 

316 Шкаф медицинский 1 266 266 

317 Шкаф многоцелевой 1 2215 2215 

318 Шкаф навесной 1 1482 1482 

319 Шкаф однодверный 1 1900 1900 

320 Шкаф с подъемным столом 1 2546 2546 

321 Шкаф со столом 1 1740 1740 

322 Шкаф 2-х створчатый с антрисолью 6 2052 2052 

323 Шкаф 5-ти секционный 1 2025 2025 

324 Штора  театральная 2 3762 3762 

325 Штора кухонная 2 836 836 

326 Штора тюлевая 10 727 727 

327 Штора тюлевая 2 м белая 3 1208 1208 

328 Штора тюлевая 3 м белая 2 1208 1208 

329 Штора тюлевая 4 м 7 5639 5639 

330 Штора тюлевая 6 м белая 3 3625 3625 

331 Штора 12 м 2 2899 2899 

332 Штора 3,5 м 1 334 334 

333 Штора 4 м 8 2678 2678 

334 Электросчетчик 1 2478 2478 

335 Юбка испанская 4 312 312 

336 Юбки разные 8 608 608 

337 Ящик ЯП-0,2 1 2020 2020 

338 Монитор LG 1 3 971,00 0,00 

339 Проектор VIEWSONIC 1 10 260,00 0,00 

340 Сист. блок Indicator 1 8 470,00 0,00 

341 МФУ лазерное Samsung 1 5 168,00 0,00 

342 Медиаэкран 1 3 230,00 0,00 



343 Музыкальный центр 1 6 646,00 0,00 

344 Холодильник Indesit 1 10 762,00 0,00 

345 Холодильник Nord 1 8 816,00 0,00 

346 Шкаф холодильный 1 28 527,00 0,00 

347 Кондиционер EWT 180 1 20 368,00 0,00 

348 Плита электр. ПЭС-4Ш 1 38 000,00 0,00 

349 Холодильник Delfa 1 6 460,00 0,00 

350 Холодильник Daewoo 1 11 396,00 0,00 

351 Шкаф жарочный 1 23 077,00 0,00 

352 Мойка кухон. 2-х сек 1 7 600,00 0,00 

353 Мойка кухон. 2-х сек 1 7 600,00 0,00 

354 Мойка кухон. 2-х сек 1 9 120,00 0,00 

355 Водомер 1 3 762,00 0,00 

356 Бойлер 1 3 230,00 0,00 

357 Бойлер 1 3 724,00 0,00 

358 Телевизор LG 1 3 458,00 0,00 

359 Ванна моечная 2-х с 1 12 597,00 0,00 

360 Ком-т игр. дет. Меб 1 4 693,00 0,00 

361 Ком-т игр. дет. Меб 1 6 585,00 0,00 

362 Стенка "Машинка" ясл 1 4 940,00 0,00 

363 Стенка "Борис" 1 12 871,00 0,00 

364 Мебель "Уголок приро 1 3 420,00 0,00 

365 Кушетка смотровая 1 5 278,00 0,00 

366 Очист.- ион. Воздуха 1 3 762,00 0,00 

367 Ковер 3,5х2,5 1 6 080,00 0,00 

368 Ковер 2,5х3,5  1 6 080,00 0,00 

369 Ковер 4*5 м 1 9 500,00 0,00 

370 Ковер 4*5 м 1 9 500,00 0,00 

371 Ковер 3х2,5 м 1 3 800,00 0,00 

372 Ковер 3х2,5 м 1 3 800,00 0,00 

373 Набор мебели д/разд 1 23 180,00 0,00 

374 Н-р мебели д/раздат 1 8 626,00 0,00 

375 Набор мебели д/игров 1 49 172,00 30 261,44 

376 Мясорубка электричес 1 17 841,00 0,00 

377 Стеллаж 1 12 510,00 0,00 

378 Мясорубка мим300 1 21 725,00 0,00 

379 Пылесос LG 1 5 924,00 0,00 

380 Шкаф детский 1 6 525,00 0,00 

381 Горка 1 6 373,00 0,00 

382 Домик детский 1 11 400,00 0,00 

383  Автомобиль игровой - дворовой 1 6 338,00 0,00 

384 Тумба 1 4 465,00 0,00 

385 Стенка-горка 1 4 180,00 0,00 

386 Набор мебели д/мойки 1 17 822,00 0,00 

387 Набор мебели д/мойки 1 15 200,00 0,00 



388 Набор мебели д/мойки 1 9 880,00 0,00 

389 Набор мебели д/мойки 1 19 760,00 0,00 

390 Набор мебели д/мойки 1 22 040,00 0,00 

391 Кровать 3-х ярусная 1 4 560,00 0,00 

392 Кровать 3-х ярусная 1 4 560,00 0,00 

393 Кровать 3-х ярусная 1 4 560,00 0,00 

394 Н-р мебел д/туал.ком 1 6 574,00 0,00 

395 Набор мебели д/спал 1 39 330,00 0,00 

396 Качели 1 5 290,00 0,00 

397 
Паровоз деревянный с металлическими 
лавочками внутри 

1 12 654,00 0,00 

398 Набор детской мебели 1 14 364,00 0,00 

399 Ограждения для батареи 1 3 040,00 0,00 

400 Пылесос Samsung  1 3 511,00 0,00 

401 Шкаф 3х секционный 1 3 002,00 0,00 

402 Зонт-навес 1 3 600,00 0,00 

403 Кровать 3-х ярусная 1 3 800,00 0,00 

404 Тумба 1 3 515,00 0,00 

405 Шкаф для белья 1 5 700,00 0,00 

406 Шкаф для белья 1 5 700,00 0,00 

407 Шкаф д/горшков 1 3 040,00 0,00 

408 Шкаф для одежды детской 5-ти местный 1 3 496,00 0,00 

409 Шкаф для одежды детской 5-ти местный 1 3 496,00 0,00 

410 Шкаф для раздевания 1 3 800,00 0,00 

411 Шкаф платяной 1 6 300,00 0,00 

412 Шкаф для туалета 1 5 700,00 0,00 

413 Домик детский 1 6 000,00 0,00 

414 Шкаф для столовой 1 3 230,00 0,00 

415 Кровать 3-х ярусная 1 7 000,00 0,00 

416 Ёлка искусственная 1 4 695,00 0,00 

417 Ёлка искусственная 1 4 695,00 0,00 

418 Штора нитяная 1 3 268,00 0,00 

419 Штора нитяная 1 3 268,00 0,00 

420 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

421 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

422 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

423 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

424 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

425 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

426 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

427 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

428 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

429 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

430 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

431 Штора занавес 1 4 239,00 0,00 



432 Штора занавес 1 4 240,00 0,00 

433 Машина стиральная ВЯЗЬМА 1 79 800,00 0,00 

434 Холодильник САРАТОВ 1 3 762,00 0,00 

435 Котел электрический 1 9 074,00 0,00 

436 Узел учета тепловой энергии 1 14 493,00 0,00 

437 Электросчетчик 1 12 430,00 0,00 

438 Электросчетчик 1 12 426,00 0,00 

439 Машина стиральная Hofpoint-Ariston 1 28 729,00 0,00 

440 Щит пожарный закрытый 1 3 200,00 0,00 

441 Холодильник SHIVAKI 1 9 690,00 0,00 

442 Морозильный ларь Frostor F 500 S 1 26 088,00 0,00 

443 Стенка мебельная 5-ти секцион 1 3 302,00 0,00 

444 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 10 700,00 0,00 

445 Стол журнальный 1 3 700,00 0,00 

446 Шкаф 1 6 700,00 0,00 

447 Стол руководителя 1 6 800,00 0,00 

448 Штора 1 4 560,00 0,00 

449 Штора 1 4 560,00 0,00 

450 Картина 1 3 561,00 0,00 

451 Насаждения многолетние 1 950,00 0,00 

452 Ноутбук LENOVO 1 24 252,60 0,00 

453 Принтер Epson 1 8 236,00 0,00 

454 Ноутбук LENOVO 1 18 287,40 0,00 

455 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

456 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

457 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

458 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

459 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

460 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

461 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

462 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

463 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

464 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

465 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

466 Кровать телескопическая 2-х ярусная 1 5 000,00 0,00 

467 Детский игровой комплекс Паровоз 1 99 000,00 94 285,72 

468 Бассейн сухой 1 22 000,00 0,00 

469 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

470 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

471 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

472 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

473 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

474 Кровать 3-х ярусная выдвижная 1 12 675,00 0,00 

475 Лестница  деревянная шведская "Козак" 1 6 800,00 0,00 

476 Лестница  деревянная шведская "Козак" 1 6 800,00 0,00 



477 Мат гимнастический 1 3 000,00 0,00 

478 Мат гимнастический 1 3 000,00 0,00 

479 Детский игровой комплекс Самолет 1 98 000,00 96 833,33 

          

  ИТОГО 1739 2193215,46 928265,95 

 

 

Заместитель председателя  

Симферопольского городского совета                            А. Г. Мальцев 

    

Начальник департамента муниципального   

администрации города Симферополя Республики Крым   Н. В. Баранова 

    

Начальник управления образования администрации  

города Симферополя Республики Крым                             Т. И. Сухина 

 


